70
� Lagerstandard / in stock
� innerhalb weniger Tage / within a few days
� auf Anfrage / on request
� auslaufende Größe / as stock lasts
A
uf
sp

mm
J
mm
Nuten /
Slots
Nut (g) /
Slot (g)
mm
Hor.
kg
Vert.
kg
kg
Art.-Nr.  /
Order no.
110 2 138 58 118 110 11 72 80 3 - 35 18 8 ● ZE-RT-110
150 2 205 78 163 150 11 80 102 3 17 40 20 13 ● ZE-RT-150
200 3 265 100 219 205 14 102 135 3 17 80 40 27 ● ZE-RT-200
250 3 321 106 276 254 14 109 163 6 17 90 50 38 ● ZE-RT-250
300 4 388 123 330 305 16 125 194 6 17 120 60 70 ● ZE-RT-300
350 4 445 123 389 353 16 125 225 6 17 130 70 91 ● ZE-RT-350
406 4 503 128 435 406 16 130 255 6 17 140 70 124 ● ZE-RT-406
Typ /
Type
Teilung /
division

mm
J
mm
K
mm
Nut (g) /
Slot (g)
mm
Spannbereich /
clamp. range
E
mm
kg
Art.-Nr. /
Order no.
165 2-24 260 218 156 167 187 115 123 16 4-156 44 30 ● ZE-TA-165
200 2-24 312 257 173 200 230 157 155 16 4-180 58 52 ● ZE-TA-200
310 2-48 433 391 232 310 350 228 228 16 5-265 105 163 ● ZE-TA-310
Inkl. Dreibacken-Drehfutter, Rastplatten
Incl. 3-jaw lathe chuck and masking plates
Typ /
Type

mm
K
mm
L
mm
M
mm
e
mm
Nut (g) /
Slot (g)
mm
kg
Art.-Nr. /
Order no.
165 150 184 82 112 66 123 186 80 18 16 45 ● ZE-TAK-165
200 160 201 82 125 75 155 232 90 18 16 79 ● ZE-TAK-200
Inkl. Dreibacken-Drehfutter, Aufspannscheibe, Rastplatten
Incl. 3-jaw lathe chuck, face plate and masking plates
Teilapparat mit Handrad
Super indexing spacer with hand wheel

N
mm
O
mm
P
mm
Q
mm
R
mm
Nut (g)/
Slot (g)
kg
Art.-Nr. /
Order no.
135 3 55 Ø14 125 215 120 332 25 25 109 164 19 40 69 44 70 80 18 21 ● ZE-RSF-135
160 3 55 Ø18 140 230 130 356 30 30 129 193 19 45 70 52 80 95 18 23 ● ZE-RSF-160
210 3 55 Ø18 140 230 146 356 30 30 129 243 23 45 70 52 80 95 18 29,4 ● ZE-RSF-210
Reitstöcke
Tailstocks
Passend zu /
Suitable for

Type
Drehfutter-Ø /
Chuck-Ø
Art.-Nr. /
Order no.
RT150 130 ◗ ZE-RT-150DF
RT200 160 ◗ ZE-RT-200DF
RT250 190 ◗ ZE-RT-250DF
RT300 250 ◗ ZE-RT-300DF
Typ /
Type
Drehfutter-Ø /
Chuck-Ø
Art.-Nr. /
Order no.
VUT2A 200 ◗ ZE-VUT-200KPL
Inkl. Reitstock und 3 Teilscheiben / Incl. tailstock and 3 dividing plates
Rundtisch inkl. Dreibacken-Drehfutter, geteilte Backen
Rotary table incl. three-jaw lathe chuck, two-piece jaws
Teilapparat inkl. Dreibacken-Drehfutter, einteilige Backen
Indexing � xture incl. three-jaw lathe chuck, one-piece jaws
Teilapparate und Rundtische inkl. Drehfutter
Indexing � xtures and rotary tables incl. lathe chuck
Beispiel / example
Beispiel / example
Auf Anfrage auch mit einteiligen Backen lieferbar /
With one-piece jaws available upon request
A
mm
B
mm
C
mm
Art.-Nr. /
Order no.
100 200 198 ● 14-IT5C-100
Index Teilapparat für 5C Spannzangen
Indexing � xture for 5C collets
- horizontal und vertikal einsetzbar
- Index wählbar und über Repetierein-

mm
Q
mm
R
mm
S
mm
Nut (e) /
Slot (e)
mm
T
mm
kg
Art.-Nr. /
Order no.
180 285 113 156 150 16 20 115 44 16 50 44 28 50 50 30 145 140 10 251 18 ● 14-SSP-150
255 399 150 270 258 16 22 155 72 20 70 72 55 80 80 45 207 192 12 291 60 ● 14-SSP-270
300 449 169 320 298 16 26 169 92 25 75 92 60 98 100 48 232 217 16 305 83 ● 14-SSP-320
Belastbarkeit /
loading capacity
Horizontal /
horizontal

 - fast and simple setting
 - plate is precisely ground
 - loading capacity: 15 kg
Größe /
Size
A
mm
B
mm
C
mm
K
mm
kg Art.-Nr. /
Order no.
180x130 180 130 95 10 8,5 ✖ 14-HWCK2-180
250x180 255 180 136 16 22 ● 14-HWCK2-250
300x240 302 241 164 16 40 ● 14-HWCK2-300
380x260 381 255 185 16 50 ● 14-HWCK2-380
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
I
mm
F
mm
G
mm
H
mm
J
mm
K
mm
kg Art.-Nr. /
Order no.
190 120 20 72 200 100 34 17 12 140 153 15 ● ZE-MDS-200
190 120 20 72 250 126 34 17 12 140 153 17 ● ZE-MDS-250
Spanntische
Swivel angle plates
C2H EMO - Tel 06 63 51 31 15 - contact@c2hemo.fr
78

mm
K
mm
J
mm
L
mm
g
mm
Spannbereich /
Clamp. range
mm
kg
Art.-Nr. /
Order no.
170 220 170 58 18 130 147 45 6 3-M10 68 26 40 10 13 8-160 12 ● ZE-SDF3-170
210 270 210 65 20 155 172 60 6 3-M10 82 28 43 11 13 11-200 20 ● ZE-SDF3-210
255 315 255 73 20 190 210 80 6 3-M12 93 32 52 12 16 12-250 30 ● ZE-SDF3-255
305 370 305 80 22 250 285 105 5 3-M12 118 40 59 14 18 15-300 47 ● ZE-SDF3-305
Inkl. Bedienschlüssel  / Incl. wrench
- Winkel zwischen Handgriff und
Drehplatte beträgt 30°, dadurch
bequeme Bedienung

mm
I
mm
D
mm
F
mm
e
mm
h
mm
M
mm
kg Art.-Nr. /
Order no.
300 183 25 220 300 60 40 14 22 M8 47 ● ZE-KTS-300
Passende Aufsatzbacken siehe Seiten 24 und 25
Suitable jaws see pages 24 and 25
C2H EMO - Tel 06 63 51 31 15 - contact@c2hemo.fr